
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
30.08.2021                  Воронеж                          № 3-2158 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 30.08.2021 (протокол № 12) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 478

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 30.08.2021 № 3-2158 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    направление - 40.04.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Адоньев Денис Андреевич 65 12210795 12212231 

2 Грязнов Даниил Александрович 75 12210796 12212653 

3 Губарева Анастасия Алексеевна 65 12210800 12213442 

4 Коломыцев Александр Игоревич 70 12210799 12213246 

5 Снопов Алексей Александрович 55 12210797 12212686 

6 Сурин Андрей Игоревич 54 12210798 12213212 

 

 
2. Факультет Юридический, 
    направление - 40.04.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ганбарова Елизавета Владимировна 76 12210810 12212946 

2 Дружинина Ангелина Олеговна 70 12210804 12212532 

3 Заборовский Константин Сергеевич 60 12210809 12212937 

4 Какалова Мария Витальевна 70 12210813 12213256 

5 Колупаев Николай Андреевич 70 12210812 12213214 

6 Кочерова Светлана Валериевна 63 12210807 12212733 

7 Лимарев Егор Андреевич 65 12210801 12211231 

8 Москалев Вадим Сергеевич 50 12210811 12212869 

9 Петько Екатерина Алексеевна 50 12210806 12213279 

10 Плесеинов Никита Дмитриевич 75 12210808 12213019 

11 Сизых Дмитрий Андреевич 50 12210803 12212467 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

12 Сошина Софья Вячеславовна 80 12210805 12212600 

13 Фалеева Маргарита Валерьевна 75 12210802 12211468 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

